*Additio in virtute constrictiva.*

Recipe huius Croci drachmam unam, Myrrhæ dra-  
chmam semi, Croci orientalis scrupulum unum. Fie-  
at puluis. Dosis à scrupulis duobus, usq; ad scrupu-  
la tria, vel quatuor.

L 7

Additio

*Additio in Virtute exiccativa.*

Recipe huius Croci drachmas tres, Balaustiarum  
drachmam vnam, Succi de accatijis ad pondus om-  
nium. Fiat in modum electuarij.

**DE PLVMBO.**

Virtus pro Incarnatione.

*Præparatio Incarnativa.*

Recipe cineris Plumbi, id est, bleyasche libram v-  
nam, reduc ad decoctionem cū aceto per horas tres  
vel quatuor. Est prima præparatio. Sanat vulnera,  
incarnat, et generat bonam carnem.

Cerusa quoq; fit ex Plumbo, si cum aqua in Sole  
tepeſcens pallescat.

Ex Cerusa in Sartagine frīxata, fit Mīnum. Ex  
quo omnia medicamina in vulneribus, vlceribus, et  
præparatiuis, sint ex Metallis, et sunt optima.

**DE MERCVRIO.**

Virtutes Mercurij { *Incarnativa.*  
*Laxativa.*

*Præparatio Incarnativa.*

Recipe Mercurij in puluerem redacti vncias duas,  
Aqua Regis vncias decem, reduc in distillationem  
Balnei, aliquoties per diem, et conuertitur in oleū,  
quod vlcera, et vulnera incarnat. Verūm duæ sunt  
in eo cautelæ, quòd et sputum fluere facit, et deal-  
bat; alias citò et benè curat.

*Præparatio Laxatiuorum.*

43

Recipe Mercurij coagulati ab albumine ouorum  
vnciam vnam, Aquæ aluminiis vncias sex, reduc in  
distillationem per cinerem, et fit puluis. Dosis à gra  
nis tribus vel quatuor, usq; ad quinque, in ægritudi  
nibus, quæ ex leprosa humiditate veniunt, sicut in  
pustellis, paralyssi, speciebus guttæ, in hydropisi  
humida est vehementer purgatium.

L iij

Liber

LIBER II.  
DE NASCENTIBVS  
EX TERRA.

TRACTATVS  
I.

DE TEREBINTHINA  
ET GVMATIBVS.

*Nomina sunt ista.*

Ex Gummis { Opoponacum, Styrax vterq;  
Galbanum, Laudanum,  
Serapinum, Mastix,  
Bdellium, Myrrha, et  
Thus.

Ex Resinis { Balsamum.  
Terebinthina:  
Resina.

Terebinthina est id, quod ex intima arboris medula defluit. Resina vero, quae extra corticem exudat.

DE TEREBINTHINA.

Virtutes Terebinthinae sunt in { Vermibus.  
Ulceratiōibus ve  
Ulceribus. (sicæ.  
Vulneribus.

*Præparatio in Vermibus.*

Recipe Terebinthinæ libram vnam, aquæ Centauriæ libram semi, reduc per ablutionem, cuius recipe vnciam vnam, Agarici drachmas duas, Aloepatici drachmam medium, fiat mixtura. Dosis à drachma vna usq; ad drachmas duas, vel tres.

*Præparatio in Ulcerationibus Vesicæ.*

Recipe Terpentinæ vncias tres, Succi Alchechengi vncias septem, reduc per \* alembicum, cuius recipe vncias quatuor, Thuris vnciam semi, Galbanum drachmam vnam cum dimidia. Dosis à drachma semi, usq; ad drachmam vnam cum dimidia.